АДМИНИСТРАЦИЯ

   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       СТАРОЕ УСМАНОВО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        КАМЫШЛИНСКИЙ

     САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           26.03.2012   № 9
« О проведении публичных слушаний»

         В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года      №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Порядком организации публичных слушаний на территории сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей  сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области №7 от 03.03.2010 года, (с изменениями от 10.02.2011 года № 4), в целях доведения до населения  сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области информации о содержании проекта Решения «Об исполнении бюджета  сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области за 2011 год», Администрация  сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области

      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести на территории сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области с 06 апреля 2012 года по 15 апреля 2012 года публичные слушания по проекту Решения «Об исполнении бюджета сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области за 2011 год» (далее Решение об исполнении бюджета).

2. Вынести проект Решения об исполнении бюджета на публичные слушания (прилагается).

3. Предложения по проекту Решения об исполнении бюджета могут быть направлены всеми заинтересованными лицами в Администрацию  сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области по адресу: 446979,Самарская область,Камышлинский район,с.Старое Усманово,ул.Советская, д.1.

4. Установить, что граждане участвуют в обсуждении проекта Решения об исполнении бюджета в соответствии с Порядком организации публичных слушаний на территории сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей  сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области № 7от 03.03.2010года (с исправлениями № 4 от 10.02.2011года)

5. Органом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний является Администрация  сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области.

6. Определить, что местом проведения публичных слушаний является Администрация  сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области, расположенная по адресу: 446979, Самарская область, Камышлинский район, с.Старое Усманово, ул.Советская, д.1, телефоны:          3-85-19, 3-85-58, 3-85-20.

7. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний заместителя главы сельского поселения Старое Усманово С.М.Ахмадуллину.

8. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Камышлинские известия».

9. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

10. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Старое Усманово                                    М.И.Шайдулин

Приложение к Постановлению Главы сельского поселения Старое Усманово

 «О проведении публичных слушаний» № 9 от 26.03.2012г.

Проект Решения «Об исполнении бюджета  сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области за 2011 год»

          Рассмотрев отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области, представленный администрацией  сельского поселения Старое Усманово муниципального района    Камышлинский Самарской области, и учитывая положительное заключение Комитета по бюджету, финансам и налогам Собрания представителей  сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области на годовой отчет, Собрание представителей  сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области, РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области за 2011 год с общим объемом доходов в сумме 16 474 229,43 руб., расходов в сумме 16 478 692,42 руб., и дефицита в сумме 4462,99 руб.

2. Утвердить исполнение доходов бюджета  сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области по основным источникам в разрезе классификации доходов РФ за 2011 год в соответствии с приложением №1.

3. Утвердить исполнение расходов бюджета  сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов РФ за 2011 год в соответствии с приложением №2.

4. Утвердить исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области за 2011 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов РФ в соответствии с приложением № 3.

5. Опубликовать настоящее Решение в газете «Камышлинские известия».

6. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения Старое Усманово,

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Старое Усманово

муниципального района Камышлинский Самарской области                         М.И.Шайдулин

       Численность муниципальных служащих сельского поселения Старое Усманово муниципального района Камышлинский Самарской области по состоянию на 01.01.2012г. составляет 1 человек. Затраты на его денежное содержание  составило 183 664,90 руб.